او به علم طب علاقه فراوان داشت از این رو طب را از میرزا حسن شروانی آموخت و بعد نزد استاد خویش به کار و کسب تجربه مشغول شد. از سید الاطباء تبریزی آثاری چون #171؛ تاریخ تبریز، حواشی بر جواهر الکلام، شرح کتب لمعه و کلیات قانون ابوعلی سینا» باقیست.

واگذاری امتیاز تنباکو توسط ناصرالدین شاه به انگلستان
در تاریخ 12 شعبان 1306 ه مطابق با 1889 م ناصرالدین شاه چهارمین پادشاه سلسله قاجاریه در پی سفر سوم خود به انگلستان به علت کسری بودجه سفر (بخاطر ولخرجیهای فراوان) تصمیم می گیرد امتیازی در زمینه کشت، توزیع و فروش توتون و تنباکو به یک نفر انگلیسی به نام #171؛ مازور تالبوت» واگذار می نماید.
شخص امتیاز گیرنده از مشاوران و نزدیکان نخست وزیر انگلستان بود.